
AUDITORÍA SUPERIOR DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Activo
09/abr/2019

 Del 01/ene/2019 al 31/mar/2019
11:11 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $236,966,609.80 $47,249,267.92 $21,196,657.79$26,052,610.13 $258,163,267.59

   ACTIVO CIRCULANTE $236,966,609.80 $36,805,321.65 $18,621,126.18$18,184,195.47 $255,587,735.98

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $149,782,819.08 $18,770,940.89 $18,614,382.49$156,558.40 $168,397,201.57

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $87,181,790.71 $16,803,102.76 $1,723.70$16,801,379.06 $87,183,514.41

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $2,000.01 $7,020.00 $5,019.99$2,000.01 $7,020.00

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $1,224,258.00 $0.00$1,224,258.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $10,443,946.27 $2,575,531.61$7,868,414.66 $2,575,531.61

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $10,198,784.27 $2,575,531.61$7,623,252.66 $2,575,531.61

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $205,162.00 $0.00$205,162.00 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $40,000.00 $0.00$40,000.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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Coordinadora General de Administración
Auditora Superior del Estado

C.P. Rocío Elizabeth Cervantes Salgado Lic. Julieta María del Socorro González
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